[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района  Тверской области
РЕШЕНИЕ

30.11.2018                                                                                                                             № 19

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов  сельского

поселения «Чертолино» «О внесении изменений и

дополнений в Устав сельского поселения «Чертолино»
     Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения «Чертолино»  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Чертолино», руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Совета депутатов сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области от 21.11.2007 года № 37 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Чертолино» Совет депутатов сельского поселения «Чертолино»

                                                           РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Чертолино»  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение  «Чертолино» Ржевского района Тверской области  № 108  от «23»  августа 2018 года 7 декабря 2018 г. в 14 -00 часов по адресу: Тверская обл., Ржевский район, д.Звягино, ул.Центральная , д.16 (помещение библиотеки)
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение )
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Чертолино»
Ржевского района Тверской области                                                         А.В.Святой
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Чертолино»

Ржевского района Тверской области

                                         Н.П.Иванова
Приложение   к  решению Совета

депутатов сельского поселения «Чертолино»

от 30.11.2018 № 19
СОСТАВ

организационного комитета  по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Святой А.В.              – Глава сельского поселения «Чертолино»-
                                          Председатель комитета;

2. Тихомирова И.В .      -  Заместитель Главы администрации сельского

                                        поселения «Чертолино»-

                                          Секретарь комитета;

3. Иванова Н.П .              –Председатель Совета депутатов  сельского поселения
                                          «Чертолино»
4. Болтовская Н.А .            -Депутат Совета депутатов сельского поселения

                                         «Чертолино»
5.  Самохвалов В.В .          -Депутат Совета депутатов сельского поселения

                                         «Чертолино»